
 Milí spolužáci, vážení rodiče, 
 rádi  bychom  vás  pozvali  na  společný  duchovní  výjezd  jménem  SÁGA 
 (spirituální AG akce), který již jednou úspěšně proběhl v listopadu 2023. 

 Bude  se  konat  o  víkendu  19.  -  21.  dubna  2024  na  faře  ve  Velkých 
 Losinách. Jako duchovní vedení s námi pojede bratr  Kliment. 
 Čeká  nás  (nejen)  duchovně  nabitý  program  (i  když  tentokrát  volnější)  - 
 seznámení  se  ve  skupině,  zábava,  společná  modlitba,  čas  pro  ztišení, 
 hudební  chvály,  výlet,  mše,  stolování  včetně  svačin,  diskuze  nad  tématy 
 i odpovědi na otázky, volný čas pro odpočinek a mnoho dalšího. 

 Zváni  jsou  všichni  mladí  ve  věku  AG  (tj.  10-19  let)  -  vemte  s  sebou 
 kamaráda, sourozence… Víra není podmínkou :) 

 Finančně  to  vyjde  (ubytování,  strava  a  doprava)  na  1200  ,-  Kč  na  osobu 
 (600,-  záloha  s  přihláškou,  druhých  600,-  se  doplatí  na  srazu).  Kdyby 
 byla  cena  jediným  důvodem,  proč  byste  nemohli  jet,  ozvěte  se  a  určitě  to 
 nějak vyřešíme. 

 Pro  akčnější  zájemce  je  i  možnost  se  podílet  na  tvorbě  samotné  akce  - 
 proto  se  7.  dubna  u  sv.  Jiljí  uskuteční  tzv.  PreSága.  Tam  si  rozdělíme 
 úkoly  a  více  se  poznáme,  abychom  už  na  Sáze  byli  sehranější,  nebude 
 chybět  ani  duchovní  rozměr.  Pokud  byste  se  tedy  chtěli  zapojit, 
 zaškrtněte to v přihlášce (nebo pak napište mail). 

 Pokud  vás  Sága  zaujala  a  chtěli  byste  jet,  napravo  naleznete  závaznou 
 přihlášku  ,  kterou  doneste  do  22.  března  spolu  se  zálohou  600,-  mně  do 
 7.B (tj. učebna 207). 

 Ze septimy B zdraví a těší se na vás 
 Irena Priškinová a spol. 



 Závazná přihláška na Duchovní obnovu napříč AG - SÁGA 

 datum: 19. - 21. 4. 2024  místo: Velké Losiny 

 sraz: pátek 14.20 před AG  návrat: v neděli 17.36 Praha Hl. Nádraží 

 Počítám s účas� svého dítěte................................................................................. 

 narozeného………………………………………., které na AG 

 a) studuje v .............  (třída)  b) nestuduje,  ale je v ...................ročníku  (1.- 8.) 

 na výše uvedeném zájezdu. Dostal/a jsem informace o náplni zájezdu a o 

 předpokládané dopravě, ubytování a stravování. 

 Kontakt: 

 Číslo na účastníka:.................................. Číslo na rodiče:...................................... 

 Email, kam budou přicházet informace o výjezdu:................................................. 

 Organizace?: 
 Účastník se  chce  podílet na organizaci a může jet  na plánovací předakci v 
 termínu 7. 4. 2024.:  ANO  NE  (zakroužkujte) 

 Zdravotní stav: 
 Upozorňuji na tyto zdravotní problémy žáka, na které je třeba brát zvláštní 
 zřetel (astma, alergie, omezení při tělesném cvičení, diabetes...): 
 .......................................................... 

 Beru na vědomí, že při odjezdu je třeba vedoucímu zájezdu odevzdat kopii 
 průkazu zdravotní pojišťovny a léky, které žák pravidelně užívá spolu se 
 zapsaným způsobem jejich užívání: 
 ............................................................................................................................... 

 Jsem  si  vědom/a,  že  na  zájezd  nemůže  být  vyslán  žák,  jehož  zdravotní  stav  by 
 mohl  být  �mto  pobytem  ohrožen,  ani  žák,  který  by  mohl  zdravotně  ohrozit 
 ostatní žáky. 
 Datum:.................. 
 Podpis zle�lého žáka nebo zákonného zástupce žáka: ....................................... 

 Osobní údaje jsou sbírány čistě pro účely výjezdu. Podpisem souhlasíte s pořizováním 
 (audio)vizuálních záznamů z akce a jejich možným použitím k další propagaci akce. 


